
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

51430 

Instelling en benoeming leden auditcommissie 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel 

besluit: 

1. De verordening auditcommissie vast te stellen; 
2. Het convenant inzake het afstemmingscomité 'control' in Zwolle (2004) in te trekken; 
3. Mw. G.J. Elshof-Rook, dhr. N.D. Finies, dhr. J.P. Satoor de Rootas en mw. S.N.C. Paauw te 

benoemen tot lid van de auditcommissie. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 november 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


